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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,167,612.99 0.00 3,483,678.313,483,678.31

556,000.00 0.00 872,065.32Dietas 872,065.32

2,276,000.00 0.00 2,276,000.00Sueldos Básicos 2,276,000.00

41,664.00 0.00 41,664.00Decimotercer Mes 41,664.00

30,000.00 0.00 30,000.00Decimocuarto Mes 30,000.00

0.00 0.00 0.00Gastos de Representación en 
el País

0.00

263,948.99 0.00 263,948.99Compensaciones 263,948.99

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,419,446.52 0.00 2,766,196.792,766,196.79

150,000.00 0.00 150,000.00Viáticos Nacionales 150,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Fija 3,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos Sanitarios y de 
Laboratorio

1,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

13,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

0.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00
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44,119.92 0.00 44,119.92Primas y Gastos de Seguro 44,119.92

6,000.00 0.00 6,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

0.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

65,000.00 0.00 65,000.00Servicio de Internet 65,000.00

0.00 0.00 0.00Tasas 0.00

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Vigilancia 0.00

400,000.00 0.00 600,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

600,000.00

660,326.60 0.00 1,807,076.87Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,807,076.87

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 236,040.32 0.00 236,040.32236,040.32

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Hilados y Telas 5,000.00

0.00 0.00 0.00Productos de Papel y Cartón 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Artes Gráficas 5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Libros, Revistas y Periódicos 1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Artículos de Caucho 10,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

6,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 6,000.00

120,000.08 0.00 120,000.08Gasolina 120,000.08

20,000.00 0.00 20,000.00Diésel 20,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Ferretería 3,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Vidrio 1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

0.00 0.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 0.00

2,040.24 0.00 2,040.24Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,040.24

11,000.00 0.00 11,000.00Repuestos y Accesorios 11,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,324,067.26 0.00 5,324,067.265,324,067.26

1,850,000.00 0.00 1,850,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,850,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

180,000.00

3,294,067.26 0.00 3,294,067.26Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,294,067.26

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,376,298.87 0.00 7,644,009.217,644,009.21

2,854,143.09 0.00 3,685,171.76Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,685,171.76

3,032,155.78 0.00 3,468,837.45Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,468,837.45

110,000.00 0.00 110,000.00Equipos Varios de Oficina 110,000.00

380,000.00 0.00 380,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

380,000.00

16,523,465.96 0.00 19,453,991.89Total: 19,453,991.89
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